
テニスコート 令和4年 8月スケジュール表

日 曜日

ﾊﾟｯﾁｮ ペガサス都筑 TeamBeethree 中横ﾃﾆｽ部 ﾁｰﾑはるき

MY 東京都市大YCソフトテニス SPEED

たんぽぽ レオン トマト フラワー ｼﾃｨﾃﾗｽ ﾄﾓﾏﾕｻﾆ

ゆめみる ICM ｻﾊﾞﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

M&MS モア ｶｰﾈｰｼｮﾝ グレース ファイン 茅ヶ崎KYY

ツリー おたのしみ会 アベニュー ゴジラ ｽﾘｰﾋﾟﾝｸﾞｼｰﾌﾟ

ツバキ ﾎﾜｲﾄﾛｰｽﾞ ｸﾞﾗﾝﾄﾞｽﾗﾑ H&S みやおぎ

ストロベリー ショコラ ｺﾝﾄﾚｲﾙ

べんちゃんず ﾌﾟﾙｸﾗﾌﾙｰﾒﾝ KAOKAO あっちゃん RK ｿｰﾘｰﾏｲ

SOT クリスマス ひかりおっち ホウシュウ会 ハッチ ﾁ-ﾑﾀﾂﾐ

SFB ﾀﾏちゃん 愛コス 望月ﾌｧﾐﾘｰ

さんとう スイフト ﾁｰﾑM JJ

ﾙﾐｴﾗﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ YFT ｻﾊﾞﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ ｴﾊﾞｰﾄﾁｰﾑ 月光

TeamH&M

メイセイ FとK MY 横浜都市大YCｿﾌﾄﾃﾆｽ YOｻｰｸﾙ

ラリー ﾈｵﾒﾃﾞｨｶﾙ ｽﾘｰﾋﾟﾝｸﾞｼｰﾌﾟ

Aﾁｰﾑ サテライト ｵﾚﾝｼﾞﾏｰｶｰ あざみ野TC

さぎぬまBMT たんぽぽ

S.N.O アロハ AMI

チームYT

MYM みなみ台ﾃﾆｽ まりん ショコラ DYAH GTO

ｿｰﾘｰﾏｲ ヒポ さくら ｸﾞﾗﾝｺｰﾄ ひなっち

FOREST横浜 ワンダ バード テニス仲間 ｸﾞｯﾄﾞﾊｯﾋﾟｰｽﾞ

小林ﾁｰﾑ H&S KAM

スパサカ ﾁｰﾑ大小 くろき ﾁｰﾑOBUNGU

ﾍﾞｽﾄﾌﾚﾝﾄﾞ 葵クラブ

まるしゅん ガチャピン ヒナミナ ぴっぴ ひなっち

カトレア タイム みずひき ｴﾊﾞｰﾄﾁｰﾑ Straｗberry Moon

ラリー ｴｰﾃﾞﾙﾜｲｽ 大野テニス バジル なかちゃん

CAT ﾅﾝﾊﾞｰﾅｲﾝ ﾁｰﾑはるき

ガーデン 109 ツリー ガーネット ハッチ

モア レオン トマト

PONNTA おたのしみ会 はな A&S ヒロアキ ｾﾝ南ﾃﾆｽ

M&MS ｶｰﾈｰｼｮﾝ ファイン 大浦くみ

ツバキ ききょう ｸﾞﾗﾝﾄﾞｽﾗﾑ WTC

シングルス

厚木ﾃﾆｽ2 ヒポ ｸﾛｽｿｳﾙ ﾌｧﾐﾘｰ太田 ﾌﾞﾗｯｸｽﾜﾝ

八重樫会 グランコート スマフラ グッチ ﾁｰﾑいぶし銀

大ｸﾏﾀｶﾃﾆｽ ベンケイ ﾁｰﾑたつや ゴジラ

エスクード NAMﾌｧﾐﾘｰ イーグルス ラッキーズ

カトレア ﾃﾆｽｺｿﾞｳ TeamH&M 月光 GOGO

G3 ｸｰﾈﾙﾃﾆｽ

リリーズ ｽﾏｲﾙﾍﾞｱ Shin ポンズ 青葉台KR

ﾁｰﾑさくら ﾍﾟｶﾞｻｽ都筑

86 マカロン あざみ野TC ｼﾃｨﾃﾗｽ ＹＹクラブ

水曜会 フラワー

ストロベリー アベニュー グレース ﾁｰﾑ源八 AMI

アロハ S.N.O ヒロアキ ｾﾝ南ﾃﾆｽ

シングルス ﾌﾞﾙｰｿｯｸｽ まりん TENNIS BALL 北寺尾 ﾁｰﾑいぶし銀

ABE CLUB ききょう 大野テニス 村田家 ｺﾝﾄﾚｲﾙ

サテライト ﾈｵﾒﾃﾞｨｶﾙ つづき仲町台 KTTC YYｸﾗﾌﾞ ﾌﾞﾗｯｸﾀｲｶﾞｰ

GCTDCﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ ブリット TSテニス ホーリーズ 横浜川崎Ｔennis会 109

ﾁｰﾑﾄｵﾙ みのぶ ニヘイFM ｽｸｳｪｱ会

ﾁｰﾑY GZC りとぱん

ココナッツ ﾁｰﾑﾀﾞﾆｰ みずひき ｸｰﾈﾙﾃﾆｽ ニコニコJｒ

R.F.T YFT ﾃﾆｽｺｿﾞｳ

ｴｰﾃﾞﾙﾜｲｽ ポンズ 中横ﾃﾆｽ部 ﾁｰﾑﾌｫｰ

ＹOｻｰｸﾙ

EV ﾁｰﾑｵｰﾂｰ ニコニコJr ﾁｰﾑAmazarashi

さぎぬまBMT ﾁｰﾑﾌｫﾚｽﾄ NZK

令和4年7月20日　現在

大熊スポーツ会館

1 月

９時～１１時 １１時～１時 １３時～１５時 １５時～１７時 １７時～１９時 １９時～２１時

休館日

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

CLOSED

CLOSED

CLOSED

CLOSED

CLOSED



スポーツ室 令和4年 8月スケジュール表

日 曜日

1 月

2 火 ＳﾃﾆｽＣ Seed of Success

3 水 ＷＡＶＥ

4 木 ビビット Ｓmilly ｳｲﾝｸﾞｿｳﾙｼﾞｭﾆｱ

5 金 きく３ 日吉矢上

6 土 横浜ﾗｸﾛｽｸﾗﾌﾞ TASK MﾃﾆｽC ムック

7 日

8 月 mumu

9 火 ﾋﾟﾝﾎﾟﾝ友の会 ライムレモン 東山田ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝｸﾗﾌﾞ

10 水 ATK WAVE ヤンヤン

11 木

12 金 DEERS

13 土 百鬼夜行 GEN

14 日 Team TOMO

15 月 DEERS

16 火 ＳﾃﾆｽＣ BLAZE

17 水 ゴールド

18 木 ｳｲﾝｸﾞｿｳﾙｼﾞｭﾆｱ

19 金 MﾃﾆｽC

20 土 SHIP さしすせんり

21 日

22 月 ATK カラフル

23 火 ﾋﾟﾝﾎﾟﾝ友の会 ベイビーボア BLAZE

24 水 プリンセス ハリクロ

25 木 ﾗﾌﾞ♡J Ｓmilly ゆいまーる

26 金

27 土 SMASH

28 日 KAOｼｬﾄﾙ ﾎﾞｸｻｻｲｽﾞ

29 月

30 火 VVC KIZUNA

31 水 NP勝田

個人利用 CLOSED

CLOSED

空き予約

健康体操教室

個人利用

CLOSED個人利用

個人利用 CLOSED

CLOSED

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

令和4年7月２０日　現在

大熊スポーツ会館

９時～１１時 １１時～１時 １３時～１５時 １５時～１７時 １７時～１９時 １９時～２１時

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

休館日

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用



ミーティング室 令和4年

日 曜日 ９時～１１時 １１時～１時 １３時～１５時 １５時～１７時 １７時～１９時 １９時～２１時

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火 パイナップル

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土 空き予約

28 日

29 月 パイナップル

30 火

31 水

CLOSED

CLOSED

CLOSED

CLOSED

8月スケジュール表
令和4年7月20日現在

大熊スポーツ会館

休館日

CLOSED


